
25.02.2021 № 8/1

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело 062/01/17-167/2021 по признакам нарушения Государственным
казенным учреждением Рязанской области «Центр закупок Рязанской области»
(ИНН 6234151768, ОГРН 1156234023087, адрес: 390005, Рязанская область, г. Рязань,
ул. Семашко, д. 14) пунктов 2, 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела 062/01/17-167/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: - <…>, заместитель руководителя управления,

члены Комиссии: - <…>, начальник отдела антимонопольного контроля,

- <…>., специалист - эксперт отдела антимонопольного контроля,

- <…>, специалист 1 разряда отдела антимонопольного контроля.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии.

 

Руководитель управления <…>

 


